

Заказчик (Генподрядчик) - ЖК "Салават"

Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Таращук А.В.

Стройка - РБ, г.Салават, ул.Уфимская 114

Объект - замена стояков ХГВС стальных труб на полипропиленовые в подъезде № 4 жилого дома

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 11 ноября 1999 года №100

	Код
Форма по ОКУД	322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
льности по ОКДП	
нтракт)	номер
	7
	дата
	20.04.2021
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
7	11.05.2021	20.04.2021	11.05.2021

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ пп	Обоснова-ние	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.				Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед. всего)	
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
						Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех.	Осн.З/п	Эк.Маш.			З/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. ХГВС														
1	ТЕРp65-1-1	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром: до 32 мм	100 м трубопрово	1,36	422,41	364,28	-0,01		574,48	495,42	-0,01		34,66 47,14	0,1 0,14
2	ТЕР16-04-002-01	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 20 мм	100 м трубопрово да	0,32	4234,05	2743,45	1428,6	273,94	1354,9	877,9	457,15	87,66	218,78 70,01	16,78 5,37
3	ТССЦ-507-3354	Труба из полипропилена PN 20/20	м	16	5,91				94,56					
4	ТССЦ-507-3366	Труба из полипропилена PN 25/20	м	16	11,59				185,44					
5	ТСЦ-507-3356	Труба из полипропилена PN 20/32	м	36	12,99				467,64					
6	ТСЦ-507-3368	Труба из полипропилена PN 25/32	м	36	25,9				932,4					
7	ТССЦ-507-5028	Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой, диаметром 20х1/2"	10 шт.	4	77,8				311,2					

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
8	ТСЦ-507-5016	Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой, диаметром 20х1/2"	10 шт.	0,5	63,4				31,7					
9	ТСЦ-507-3174	Угольник 90 град. полипропиленовый диаметром 32 мм	10 шт.	2	31,7				63,4					
10	ТСЦ-507-5003	Угольник 45 град. полипропиленовый диаметром 32 мм	10 шт.	0,4	31,8				12,72					
11	ТСЦ-507-3173	Угольник 90 град. полипропиленовый диаметром 20 мм	10 шт.	6	14,4				86,4					
12	ТСЦ-507-5001	Угольник 45 град. полипропиленовый диаметром 20 мм	10 шт.	2	14,4				28,8					
13	ТСЦ-507-3297	Тройник полипропиленовый переходной диаметром 32х20х32 мм	10 шт.	2	27,4				54,8					
14	ТСЦ-507-5009	Муфта полипропиленовая соединительная диаметром 32 мм	10 шт.	0,8	15,9				12,72					
15	ТСЦ-507-5007	Муфта полипропиленовая соединительная диаметром 20 мм	10 шт.	0,6	11,5				6,9					
16	ТЕР16-04-002-04	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полистиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 40 мм	100 м трубопровода	0,32	3069,46	2341,98	655,63	120,44	982,23	749,43	209,8	38,54	186,76 59,76	7,38 2,36
17	ТСЦ-507-3357	Труба из полипропилена PN 20/40	м	16	19,91				318,56					
18	ТСЦ-507-3369	Труба из полипропилена PN 25/40	м	16	37,62				601,92					
19	ТСЦ-507-3175	Угольник 90 град. полипропиленовый диаметром 40 мм	10 шт.	1,2	45,23				54,28					
20	ТСЦ-507-5004	Угольник 45 град. полипропиленовый диаметром 40 мм	10 шт.	0,2	52				10,4					
21	ТСЦ-507-3301	Тройник полипропиленовый переходной диаметром 40х20х40 мм	10 шт.	2	46,1				92,2					
22	ТСЦ-507-5010	Муфта полипропиленовая соединительная диаметром 40 мм	10 шт.	0,3	21,6				6,48					
23	ТСЦ-507-5059	Муфта полипропиленовая переходная диаметром 40х20 мм	10 шт.	0,8	26				20,8					
24	ТСЦ-507-5061	Муфта полипропиленовая переходная диаметром 40х32 мм	10 шт.	0,2	21,6				4,32					
25	ТСЦ-507-3150	Заглушка, диаметром 32 мм	10 шт.	0,4	140,6				56,24					
26	ТСЦ-507-3151	Заглушка, диаметром 40 мм	10 шт.	0,2	285,8				57,16					
27	ТСЦ-301-1082	Хомуты для крепления трубопроводов, диаметром 32 мм	10 шт.	4	185,2				740,8					
28	ТСЦ-301-1083	Хомуты для крепления трубопроводов, диаметром 40 мм	10 шт.	2	189,4				378,8					
29	ТЕР16-05-001-01	Установка кранов шаровых диаметром: 15 мм - 40 шт.	1 шт.	40	19,39	19,39			775,6	775,6			1,69	
30	ТСЦ-302-1909	Кран шаровый для воды, давлением 1,6 МПа (16 кгс/см2), диаметром: 15 мм	1 шт.	40	34,04				1361,6					
31	ТЕР46-03-010-05	Пробивка в бетонных потолках толщиной 480 мм отверстий площадью до: 100 см2	100 отверстий	0,15	2013,81	597,89	1415,92	148,96	302,07	89,68	219,39	22,34	49,7 7,46	12,24 1,84
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.									9 895,12	4252,7	1261,82	217,91	352,82	13,96
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам									10 475,22	4890,6	1451,1	250,6	405,74	16,06
Накладные расходы									3 642,11					
Сметная прибыль									2 158,29					
Итого по акту:														
Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)									1 301,47				54,21	0,16
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)									14 442,84				342,95	13,78

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)										531,31			8,58	2,12
Итого										16 275,62			405,74	16,06
Письмо №5363-ИФ/09 от 12.02.2021г 16 275,62 * 8,78										142 899,94				
Справочно, в ценах 2001г.:														
Материалы										6 027,76				
Машины и механизмы										1 011,23				
ФОТ										3 584,76				
Накладные расходы										3 642,11				
Сметная прибыль										2 158,29				
Возмещение затрат по уплате НДС за материалы по Разделу I ((РАЗДЕЛ.МАТ+(РАЗДЕЛ.ЭМ-РАЗДЕЛ.ЗПМ)+РАЗДЕЛ.НР*0,1712+РАЗДЕЛ.СП*0,15)*0,20)*8,78										13 763,06				
ВСЕГО по акту										156 663,00			405,74	16,06



Сдел:

(должность, подпись, расшифровка)

Принял:

(должность, подпись, расшифровка)

